
sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 3237 2133 

 
 

 

PORTARIA DE GABINETE Nº 14/2018, DE 07 DE JUNHO 2018. 

 

"Transfere o servidor HÉLIO CALMON DAS 
MERCÊS da Secretária Municipal da 
Administração e Finanças para a Secretária 
Municipal de Educação e dá outras 
providências." 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º-Transferir o servidor HÉLIO CALMON DAS MERCÊS, matrícula nº 11192, 

VIGILANTE, da Secretária Municipal da Administração e Finanças para a 

Secretária Municipal de Educação, a partir desta data. 

Art.  2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrário. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária Municipal da Administração e Finanças 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A922721EE3E8A0E4F9F5D2DA2F80DCD8


		2018-06-08T10:37:43-0300




